

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL
Diretoria de Suprimentos e Licitações

Pregão Eletrônico Nº 00077/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

10.863.879/0001-59 - LER - LIVRARIA E PAPELARIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Clipe</u> Marca: POLY Fabricante: POLY Modelo / Versão: clip 6/0 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLIPE, Descrição: em metal, tratamento superficial niquelado, tamanho nº 6/0, Unidade de Fornecimento: caixa com 50 unidades.	Caixa 50,00 UN	3865	R\$ 6,1500	R\$ 2,0900	R\$ 8.077,8500
18	<u>Envelope Plástico</u> Marca: ACP Fabricante: ACP Modelo / Versão: ENVELOPE PLASTICO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE, Descrição: em plástico, medindo no mínimo 240x325mm, com 4 furos, transparente, Unidade de Fornecimento: pacote com 100 unidades.	Pacote 100,00 UN	2267	R\$ 27,0900	R\$ 14,8000	R\$ 33.551,6000
20	<u>Etiqueta Auto-Adesiva</u> Marca: SCAN BRASIL Fabricante: SCAN BRASIL Modelo / Versão: ETIQUETA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA, Descrição: em BOPP, para uso em impressora térmica Zebra ZT 230, auto adesiva, cor branca, fosca, medindo 25x55mm, bobina com 75mm de diâmetro interno, com 4 colunas, largura de 106mm, Unidade de Fornecimento: rolo com 5.000 etiquetas.	Rolo 4270,00 UN	169	R\$ 106,7500	R\$ 63,1500	R\$ 10.672,3500

Total do Fornecedor: R\$ 52.301,8000

14.396.046/0001-86 - GRANDES MARCAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Disco Compacto - Cd/Dvd</u> Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo / Versão: ELGIN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISCO COMPACTO, Descrição: CD-R, gravável, capacidade de 700MB, tempo de duração de 80 minutos, Unidade de Fornecimento: envelope com 1 unidade. MARCA: ELGIN	Unidade	84998	R\$ 2,2300	R\$ 0,9900	R\$ 84.148,0200
11	<u>Disco Compacto - Cd/Dvd</u> Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo / Versão: ELGIN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISCO COMPACTO, Descrição: CD-R, gravável, capacidade de 700MB, tempo de duração de 80 minutos, Unidade de Fornecimento: envelope com 1 unidade. MARCA: ELGIN	Unidade	28332	R\$ 2,2300	R\$ 0,9900	R\$ 28.048,6800
12	<u>Disco compacto - cd/dvd</u> Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo / Versão: ELGIN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISCO COMPACTO, Descrição: DVD-R, gravável, capacidade de 4.7GB, tempo de duração de 120 minutos, Unidade de Fornecimento: envelope com 1 unidade. MARCA: ELGIN	Unidade	58845	R\$ 2,7000	R\$ 0,9900	R\$ 58.256,5500
13	<u>Disco compacto - cd/dvd</u> Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo / Versão: ELGIN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISCO COMPACTO, Descrição: DVD-R, gravável, capacidade de 4.7GB, tempo de duração de 120 minutos, Unidade de Fornecimento: envelope com 1 unidade. MARCA: ELGIN	Unidade	19615	R\$ 2,7000	R\$ 0,9900	R\$ 19.418,8500
22	<u>Ribbon</u> Marca: MASTERCORD Fabricante: MASTERCORD Modelo / Versão: MASTERCORD Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RIBBON, Descrição: de resina pura, para uso em impressora Zebra ZT 230, cor preta, com back coating, com entitamento externo, medindo 450m, largura de 110mm, diâmetro do núcleo do rolo de 1 polegada /25.4mm. MARCA: MASTERCORD	Rolo 450,00 M	184	R\$ 131,4800	R\$ 63,9700	R\$ 11.770,4800

Total do Fornecedor: R\$

201.642,5800

15.449.518/0001-84 - AAZ COMERCIAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Cola</u> Marca: acrílex Fabricante: acrílex Modelo / Versão: acrílex Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA, Descrição: de isopor, acetato de polivinila solução alcoólica, frasco com bico injeter, lavável, atóxica, Unidade de Fornecimento: frasco com 90g.	Bisnaga 90,00 G	3732	R\$ 6,6500	R\$ 4,9800	R\$ 18.585,3600
7	<u>Cola</u> Marca: tek bond Fabricante: tek bond Modelo / Versão: tek bond Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA, Descrição: plástica, tipo adesivo instantânea, Unidade de Fornecimento: tubo com no mínimo 20g.	Bisnaga 20,00 G	4874	R\$ 8,1000	R\$ 6,8800	R\$ 33.533,1200
8	<u>Cola</u> Marca: tek bond Fabricante: tek bond Modelo / Versão: tek bond Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA, Descrição: PVA, tipo emulsão, para papel, lavável, atóxica, Unidade de Fornecimento: tubo com 500g.	Frasco 500,00 G	4734	R\$ 13,9800	R\$ 7,9800	R\$ 37.777,3200
9	<u>Corretivo Líquido</u> Marca: acrílex Fabricante: acrílex Modelo / Versão: acrílex Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORRETIVO, Descrição: pigmento branco em solução aquosa, líquido, para correções gráficas, atóxico, unidade de fornecimento: frasco com no mínimo 17ml.	Frasco 18,00 ML	10367	R\$ 5,6600	R\$ 1,6600	R\$ 17.209,2200
14	<u>Cinta Elástica</u> Marca: premier Fabricante: premier Modelo / Versão: premier Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELÁSTICO, Descrição: em borracha natural, cor amarela, referência nº 18, para escritório, de alta resistência e qualidade, Unidade de Fornecimento: pacote com 100g.	Pacote 100,00 G	7585	R\$ 5,3600	R\$ 2,1000	R\$ 15.928,5000

Total do Fornecedor: R\$ 123.033,5200

30.735.649/0001-11 - RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	<u>Envelope</u> Marca: FORONI Fabricante: FORONI Modelo / Versão: FORONI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE, Descrição: em papel kraft, fosco, medindo 200x280mm, gramatura de 80g/m ² , cor ouro	Unidade	44963	R\$ 0,4000	R\$ 0,2300	R\$ 10.341,4900
16	<u>Envelope</u> Marca: FORONI Fabricante: FORONI Modelo / Versão: FORONI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE, Descrição: em papel kraft, fosco, medindo 240x340mm, gramatura de 80g/m ² , cor ouro.	Unidade	87293	R\$ 0,3900	R\$ 0,2800	R\$ 24.442,0400
17	<u>Envelope</u> Marca: FORONI Fabricante: FORONI Modelo / Versão: FORONI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE, Descrição: em papel kraft, fosco, medindo 310x410mm, gramatura de 80 g/m ² , cor natural (pardo).	Unidade	86510	R\$ 0,7100	R\$ 0,3500	R\$ 30.278,5000
19	<u>Envelope Plástico</u> Marca: ACP Fabricante: ACP Modelo / Versão: ACP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE, Descrição: em plástico, medindo no mínimo 240x325mm, com 4 furos, transparente, Unidade de Fornecimento: pacote com 100 unidades.	Pacote 100,00 UN	755	R\$ 27,0900	R\$ 17,0000	R\$ 12.835,0000

Total do Fornecedor: R\$ 77.897,0300

34.021.009/0001-09 - ADESTACK AUTOADESIVOS E LAMINADOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
21	<u>Etiqueta Auto-Adesiva</u> Marca: colacril Fabricante: colacril Modelo / Versão: adestack Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA, Descrição: transparente, em BOPP, auto adesiva, com alta capacidade de aderência, medindo 60x30mm, Unidade de Fornecimento: rolo com 5.000 e quetas	Rolo 4270,00 UN	202	R\$ 98,2700	R\$ 89,1000	R\$ 17.998,2000

Total do Fornecedor: R\$ 17.998,2000

39.564.618/0001-10 - ALEGRENSE DISTRIBUIDORA E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

1 <u>Clipe</u>	Caixa 100,00 UN	19796	R\$ 3,2900	R\$ 1,6100	R\$ 31.871,5600
Marca: TOP					
Fabricante: TOP					
Modelo / Versão: TOP					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Clipe Material: Aço Carbono , Tamanho: 2/0 , Tratamento Superficial: Niquelado , Formato: Paralelo					
2 <u>Clipe</u>	Caixa 50,00 UN	11598	R\$ 6,1500	R\$ 2,1500	R\$ 24.935,7000
Marca: TOP					
Fabricante: TOP					
Modelo / Versão: TOP					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Clipe Material: Aço Carbono , Tamanho: 6/0 , Tratamento Superficial: Niquelado , Formato: Paralelo					
5 <u>Cola</u>	Pote 1,00 KG	1417	R\$ 47,2800	R\$ 41,4500	R\$ 58.734,6500
Marca: BRW					
Fabricante: BRW					
Modelo / Versão: BRW					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola Cor: Incolor , Tipo: Bastão , Composição: Silicone					
6 <u>Cola</u>	Pote 1,00 KG	710	R\$ 48,1400	R\$ 41,4500	R\$ 29.429,5000
Marca: BRW					
Fabricante: BRW					
Modelo / Versão: BRW					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola Cor: Incolor , Tipo: Bastão , Composição: Silicone					

Total do Fornecedor: R\$ **144.971,4100**

Valor Global da Ata: R\$ **617.844,5400**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)